

Ewalds ApS

**Australiensvej 18, st. tv
2100 København Ø**

CVR-nr. 37 86 92 44

**Årsrapport for 2022
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023

Bettina Ewald Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	5
Balance pr. 31. december 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ewalds ApS
Australiensvej 18, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 86 92 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: København

Direktion

Bettina Ewald Petersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive flytte og transport virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 289.402, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.169.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har med årets underskud tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening kan reetablere egenkapitalen over en kort årrække. Regnskabet aflægges efter fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.009.600	2.042.795
Personaleomkostninger	2	-4.215.104	-1.758.888
Resultat af primær drift		-205.504	283.907
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-69.667	-74.900
Resultat før finansielle poster		-275.171	209.007
Finansielle indtægter		1.150	900
Finansielle omkostninger		-44.189	-11.019
Resultat før skat		-318.210	198.888
Skat af årets resultat	4	28.808	-50.499
Årets resultat		-289.402	148.389
Resultatdisponering			
Overført resultat		-289.402	148.389
		-289.402	148.389

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.625	242.792
Materielle anlægsaktiver		190.625	242.792
Deposita		39.067	2.867
Finansielle anlægsaktiver		39.067	2.867
Anlægsaktiver i alt		229.692	245.659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686.340	448.224
Periodeafgrænsningsposter		156.750	74.745
Tilgodehavender		843.090	522.969
Likvide beholdninger		119.110	190.961
Omsætningsaktiver i alt		962.200	713.930
Aktiver i alt		1.191.892	959.589

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-163.169	126.233
Egenkapital		-123.169	166.233
Hensættelse til udskudt skat		0	28.808
Hensatte forpligtelser i alt		0	28.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	113.551
Langfristede gældsforpligtelser	5	28.500	113.551
Banker	5	0	43.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.155	119.668
Selskabsskat		0	36.850
Anden gæld		1.067.406	450.650
Kortfristede gældsforpligtelser		1.286.561	650.997
Gældsforpligtelser i alt		1.315.061	764.548
Passiver i alt		1.191.892	959.589
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	126.233	166.233
Årets resultat	0	-289.402	-289.402
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-163.169	-123.169

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ewalds ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpe-materialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
2 Personalemkostninger		
Lønninger	4.134.100	1.729.248
Andre omkostninger til social sikring	<u>81.004</u>	<u>29.640</u>
	<u>4.215.104</u>	<u>1.758.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>4</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>69.667</u>	<u>74.900</u>
	<u>69.667</u>	<u>74.900</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	36.850
Årets udskudte skat	<u>-28.808</u>	<u>13.649</u>
	<u>-28.808</u>	<u>50.499</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Mellem 1 og 5 år	<u>28.500</u>	<u>113.551</u>
Langfristet del	28.500	113.551
Øvrig kortfristet gæld til leverandører	<u>219.155</u>	<u>119.668</u>
Kortfristet del	219.155	119.668
	<u>247.655</u>	<u>233.219</u>

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin selskabskapital, det er ledelsens vurdering at kapitalen vil kunne reetableres via egen indtjening. Regnskabet aflægges efter fortsat drift.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med en løbetid på 60 måneder til en samlet værdi på t.kr. 823 (2021 t.kr. 504). Heraf forfalder t.kr. 213 (2021 t.kr. 101) indenfor et år.

Selskabet har indgået lejemål med 3-6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 40 t.kr.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bettina Ewald Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bettina Ewald Petersen

Direktør

ID: 3e1105dd-492f-4cda-9188-afc77a09bf2c

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 22:24:42

Underskrevet med MitID



Bettina Ewald Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bettina Ewald Petersen

Dirigent

ID: 3e1105dd-492f-4cda-9188-afc77a09bf2c

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 09:58:01

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b0c4cbWhzN250454313

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.